2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.06.2021                                                                                        № 35

О присвоении адреса

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Решения №4 от 26.08.1999 года «О присвоении названий улиц  и нумерации домов в сельских населенных пунктах Совета», Устава Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить вновь выстроенному индивидуальному жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:15:024303:41 ,      местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, Купинский муниципальный район, село Медяково, улица Пролетарская, дом 5
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Г лава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской
области                                                                                             С.Н. Тараник

Исп. Оноприенко Н.О.
Тел 25-324